serviço deradiodifusão sonora em frequência modulada, canal 216, na localidade de João Pinheiro,
estado de Minas Gerais, por meio da Portaria nº 1508/2015/SEI-MC de 14/05/2015, processo nº
53000.023884/2010-17; ressalta-se que, por este ato, a pena foi convertida em multa no valor de
R$ 12.439,24 (doze mil quatrocentos e trinta e nove reais e vinte e quatro centavos), correspondente
ao valor máximo vigente à época da infração, por haver praticado infração capitulada no art. 64,
alínea "f", da Lei n° 4.117, de 27 de agosto de 1962. 

 
Outrossim, esta coordenação informa que há Despacho de ARQUIVAMENTO do processo devido

[...]

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 20/11/2023 às 11:32:58 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

03.829.194/0001-20

NOME EMPRESARIAL:

FREQUENCIA BRASILEIRA DE COMUNICACOES LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

SANDRA MARIA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE

Qualificação:

49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: